
 

 

Uchwała PORL-2492/2025 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na prace związane z wymianą drzwi  

i pracami modernizacyjnymi w Budynku B Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 2021 

poz. 1342 t.j. ze zm.), Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Uchwały ORL-279/2025/IX L Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 13 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia 

prowizorium budżetowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2026 rok, w związku z § 4 ust. 2 

Uchwały  ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe w wysokości do 15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy 

pięćset złotych 00/100) na prace związane z wymianą drzwi wejściowych i pracami 

modernizacyjnymi w wiatrołapie Budynku B Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się stanowisku ds. obsługi nieruchomości i zamówień 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 



 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie a dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

  

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z awarią drzwi wejściowych do budynku B Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

w Poznaniu polegającej na niemożliwości samodzielnego domykania się tych drzwi, co 

powoduje możliwość wejścia do budynku osób niepożądanych, co jest szczególnie 

niebezpieczne w kontekście zlokalizowania w nim Kancelarii Okręgowego Rzecznika 

Odpowiedzialności Zawodowej i Okręgowego Sądu Lekarskiego. Wymiana ponad 25-letnich 

drzwi zapewni poprawę bezpieczeństwa osób znajdujących się w budynku, uniemożliwi 

samowolne wchodzenie do nieruchomości osobom postronnym. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2025-12-31T10:10:40+0100


		2025-12-31T10:13:19+0100




